@ * Hollar6odun a Gaddstadaflotum
dagana 8. til 12. juni 2020

RML

RADGJAFARMIDSTOD
LANDBUNABARINS

Faedingarnr.

152014201033
1S2015201034
1S2013265003
1S2015265050
1S2015265051
1S1997288490
1S2013201051
1S2015101051
1S2008257651
1S2015235090
1S2015287106
1S2015287570
1S2015287701
152014282371
1S2016282370
1S2015277787
152001282701
152001287702
1S2015286356
152011288344
152015284871
1S2009182712
152012284744
152013184741
152014184741
152015284741
152016284743
152011157593
1S2015284750
1S2013287579
1S2016225709
152014284939
1S2015288473
152016284871
152014201217
1S2015201220
1S2014286752
1S2015280688
1S2014184559
152014286185
1S2013286180
152014186430
1S2013284503
152013158161

Nafn
Osk
pj6dhatid
Korka
Hula
Gjof
Lipurta
Léa
Mani
Hnota
pj6d
Bjork
Bra
Fidla
Hugrun
Halldéra
Gata
Stolt
Spéla
Doégun
Melkorka
Dimma
Njordur
bra

Ari

As
Hiokk
Prydi
Kaldi
Happadis
Spes
Gurra
Héla
Bjort
Dagga
Eik
Snzlda
Orka
Framtid
Gormur
Vala
Run
Kristall
Ellidaey
Sélon

Uppruni
Margrétarhofi
Margrétarhofi
Litlu-Brekku
Grund

Grund
Brattholti
Lerkiholti
Lerkiholti
Stéra-Vatnsskardi
Steinsholti 1
Studlum
Austurasi
Seljatungu
Hoélaborg
Hdlaborg

Hofi |

Selfossi
Sydri-Gegnishélum
Arméti

Jadri
Hjardartuni
Selfossi
Strandarhofdi
Strandarhofdi
Strandarhofdi
Strandarhofdi
Strandarhofdi
Ytra-Vallholti
Strandarhofdi
Austurasi
Valholl
Skidbakka 1A
Fellskoti
Hjardartuni
Hélateigi
Holateigi
Arbaejarhjaleigu Il
Forseeti Il

pafu i Landeyjum
Eystra-Frédholti
Eystra-Frédholti
Hakoti
Skidbakka IlI
pafum

Knapi

Adalheidur Anna Gudjonsdottir
Adalheidur Anna Gudjonsdottir
Anna Kristin Fridriksdottir
Anna Kristin Fridriksdottir
Anna Kristin Fridriksdottir
Annie Ivarsdottir

Arni Bjorn Palsson

Arni Bjérn Pélsson

Arni Bjorn Palsson

Arni Bjérn Pélsson

Arni Bjorn Palsson

Arni Bjérn Pélsson

Arni Bjérn Palsson

Arni Bjérn Pélsson

Arni Bjorn Palsson

Arni Bjérn Pélsson

Arni Bjorn Palsson

Arni Bjérn Pélsson

Arni Bjorn Palsson

Arni Bjérn Pélsson

Arni Bjorn Palsson

Arni Bjérn Pélsson
Asmundur Ernir Snorrason
Asmundur Ernir Snorrason
Asmundur Ernir Snorrason
Asmundur Ernir Snorrason
Asmundur Ernir Snorrason
Asmundur Ernir Snorrason
Asmundur Ernir Snorrason
Asta Bjornsdottir
Benedikt Por Kristjansson
Birgitta Bjarnadottir
Birgitta Bjarnadéttir
Birgitta Bjarnadottir

Elvar bormarsson

Elvar bormarsson

Elvar bormarsson

Elvar Pormarsson

Elvar bormarsson

Elvar Pormarsson

Elvar bormarsson

Eva Dyroy

Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson

Dags.

8. juni 2 holl
8. juni 2 holl
8. juni 2 holl
8. juni 2 holl
8. juni 2 holl
10. jani 3 holl
8. juni 2 holl
.juni 2 holl
.juni 2 holl
.juni 2 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
. juni 3 holl
.juni 3 holl
. juni 3 holl
10. juni 1 holl
10. juni 1 holl
10. juni 1 holl
10. juni 3 holl
10. juni 3 holl
10. juni 3 holl
9. juni 2 holl
9. juni 2 holl
10. juni 2 holl
10. juni 2 holl
10. juni 2 holl
11. jdni 2 holl
11. juni 2 holl
10. juni 3 holl
8. juni 3 holl
9. juni 3 holl
9. juni 3 holl
10. juni 2 holl
8. juni 1 holl
8. juni 1 holl
8. juni 1 holl
9. juni 1 holl
9.juni 1 holl
10. juni 1 holl
10. juni 1 holl
8. juni 3 holl
8. juni 3 holl
8. juni 3 holl

O OV O O OV O 0 0 0



152014181909
152015281906
152014201835
152014286076
152011287657
152014186110
152015284086
152012286184
152015265600
152015287883
152008236003
152011258931
152011284874
152013286761
152013287843
152014225188
152014288508
152015186669
152015186753
152015281385
152013180518
152014281421
152014187983
152014285536
152012182199
1S2013184084
152014186514
152014286514
152015286514
152014177747
152003256331
152014286100
152013284162
152014284156
152014265006
152015284012
152014235794
152014284155
152013286074
152015235499
152014236437
152013284161
152015135610
152016286912
152014181900
152014235608
152014281424
152012184431
152016135155
152016281422

Hjorvar
Blokk
Sénata
Foa feykirédfa
Harpa
Hjortur
Stefna
Tign
Tign
Assa
Salka
Gloria
Embla
Jara
Assa
Mandla
Jarlhetta
Blesi
Hilmir
Heidur
Ellert
Agla
Ganti
Freyja
Mari
Hnokki
Greifi
Bjork
Elding
Djarfur
Sveifla
Eyvor
Seyla
Stord
Lind
Vaenting
Yr
Askja
Skrytla
ssol
Gydja
Sigga
Hervar
Valka
Rokkvi
Eldey
Tibra
Haflidi
Snékur
Gloria

Raudalaek
Raudalaek
Hagabakka
Arbakka
Engjavatni
Kirkjubae
Eylandi
Eystra-Frédholti
Hrafnagili
Kilhrauni
Hofsst6dum
Graenumyri
Hjardartuni
Arbaejarhjaleigu Il
Kalfholi 2
Mosfellsbae
Torfast6dum
Heysholti
Arbazejarhjéleigu Il
Asbru
Baldurshaga
Fakshélum
Vorsabee Il

Vik i Myrdal
Hvoli Il

Eylandi

Askoti

Askoti

Askoti

Litla-Hofi
bpingeyrum
Kirkjubae
Skalakoti
Skalakoti
Litlu-Brekku
Ytri-Skégum
Reykjum
Efstu-Grund
Arbakka
Hurdarbaki
Stafholtsveggjum
Skalakoti
Innri-Skeljabrekku
Feti

Raudalaek
Efri-Hrepp
Fakshélum
Bjarkarey
Akranesi
Fakshélum

Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Gudmundur Fridrik Bjorgvinsson
Gustaf Asgeir Hinriksson
Gustaf Asgeir Hinriksson
Hanna Run Ingibergsdottir
Hanna Run Ingibergsdottir
Hanna Run Ingibergsdottir
Hans boér Hilmarsson

Hans bér Hilmarsson

Hans bér Hilmarsson

Hans bér Hilmarsson

Hans bér Hilmarsson

Hans bér Hilmarsson

Hekla Katharina Kristinsddttir
Hekla Katharina Kristinsdottir
Hekla Katharina Kristinsddttir
Hekla Katharina Kristinsdottir
Hekla Katharina Kristinsddttir
Hekla Katharina Kristinsddttir
Helga Una Bjornsdottir

Helga Una Bjornsdottir

Helga Una Bjornsdottir

Helga Una Bjornsdottir

Helga Una Bjornsdottir

Helga Una Bjornsdottir

Helga Una Bjornsdottir

Helgi P6r Gudjénsson

Helgi Pér Gudjonsson

Helgi P6r Gudjénsson
Hjorvar Agustsson

Hjérvar Agustsson

Hjorvar Agustsson

Hlynur Gudmundsson

Hlynur Gudmundsson

Hlynur Gudmundsson

Hlynur Gudmundsson

Hlynur Gudmundsson

Hlynur Gudmundsson

Hulda Gustafsdottir

isélfur Olafsson

isélfur Olafsson

Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson

11. jani 3 holl
11. jani 3 holl
8. juni 2 holl
.juni 2 holl
. juni 3 holl
. juni 3 holl
. juni 3 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
11. jdni 1 holl
11. jani 1 holl
11. jdni 1 holl
9. juni 2 holl
9. juni 2 holl
9. juni 2 holl
11. jani 2 holl
11. jani 2 holl
11. jdni 2 holl
8.juni 1 holl
.juni 1 holl
.juni 3 holl
.juni 3 holl
.juni 3 holl
. juni 3 holl
.juni 3 holl
. juni 3 holl
.juni 3 holl
.juni 3 holl
10. juni 2 holl
10.juni 2 holl
10. juni 2 holl
10. juni 1 holl
10. juni 1 holl
10. juni 1 holl
11. juni 1 holl
11. jdni 1 holl
11. juni 1 holl
8. juni 3 holl
.juni 2 holl
.juni 2 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
.juni 1 holl
10. juni 1 holl
10. juni 1 holl
10. juni 1 holl

O OV O O OV O 0 0 00 00 00O 00 00 00 00

O O W 00 0 0 O O



152016188670
152012287085
152015236409
152010286732
152013286733
152015286731
152013257653
152013282269
152014286186
152015282365
152014282368
152014282825
152012287807
152013287755
152013287804
152014256294
152010256462
152016225940
152014280377
152016280379
152014282840
152015282838
152013184551
152014281842
152013235403
1S2013235404
152013180605
152013280620
152014280608
152013288470
152015288471
152016256835
152013287870
152013288599
152014187013
152015287056
152016287051
152014287016

Prins
Syr
Audur
Tign
Alfanétt
Vanting
Alfadis
Sif
Draumhyggja
Audlind
Rjupa
Nift

Lilja

Nn
Hronn
Oskadis
Jasmin
Ulfhildur
Skrugga
Lykkja
Aria
Aldis
Skorri
Ardsemi
Freisting
Filippia
Bassi
Fjodur
Freydis
Snilld
Hetja
Osp
Ronja
No6tt
Faldur
Verold
Valdis
Aldis

Ljésafossi

Voéllum

Lundum Il
Voblum

Vod6lum

Voblum
Stéra-Vatnsskardi
porlakshofn
Eystra-Frédholti
bjorsarbakka
bjérsarbakka
Galtastodum
Blesastodum 1A
Selfossi
Blesastodum 1A
Steinnesi

Heeli

Mosfellsbae
Koltursey
Koltursey
Arheimum
Arheimum

pafu i Landeyjum
Kelduholti
Skipanesi
Skipanesi

Hemlu Il

Strond I

Hemlu Il

Fellskoti

Fellskoti
Nedri-Myrum
Vesturkoti
Miklaholti
Audsholtshjaleigu
Audsholtshjaleigu
Audsholtshjaleigu
Audsholtshjaleigu

Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jakob Svavar Sigurdsson
Jéhann Kristinn Ragnarsson
Jéhann Kristinn Ragnarsson
Jéhann Kristinn Ragnarsson
Jéhanna Margrét Snorradottir
Katrin Eva Grétarsdottir
Klara Sveinbjérnsdottir

Lea Schell

Lena Zielinski

Led Geir Arnarson

Magnus Trausti Svavarsson
Magnus Trausti Svavarsson
Magnus Trausti Svavarsson
Ragnhildur Haraldsdottir
Ragnhildur Haraldsdottir
Ragnhildur Haraldsdottir
Sara Sigurbjornsdottir

Sara Sigurbjornsdottir
Sigursteinn Sumarlidason
Sigursteinn Sumarlidason
Sigursteinn Sumarlidason
Sélon Morthens

Svandis Lilja Stefansdottir
Svandis Lilja Stefansdottir
Vignir Siggeirsson

Vignir Siggeirsson

Vignir Siggeirsson

borgeir Olafsson

porgeir Olafsson

pér Jénsteinsson

Pérarinn Ragnarsson
Pérarinn Ragnarsson
pérdis Erla Gunnarsdottir
pérdis Erla Gunnarsdottir
pérdis Erla Gunnarsdottir
Pérdis Erla Gunnarsdottir

* Hross sem eingdngu eru ad maeta i byggingarddm erum merkt med raudu letri.

10. jani 3 holl
10. juni 3 holl
10. jani 3 holl
10. juni 3 holl
10. jani 3 holl
10. juni 3 holl
11. jani 1 holl
11. jani 3 holl
8. juni 3 holl

11. jani 1 holl
11. jani 2 holl
11. jani 2 holl
11. jdni 2 holl
11. jani 2 holl
11. jani 2 holl
11. jdni 3 holl
11. juni 3 holl
11. jdni 3 holl
10. jani 2 holl
10. juni 2 holl
9. juni 1 holl

9. juni 1 holl

9. juni 1 holl

11. jani 2 holl
11. jdni 3 holl
11. jani 3 holl
11. jdni 1 holl
11. jani 1 holl
11. jdni 1 holl
10. juni 2 holl
10. juni 2 holl
11. juni 3 holl
11. jdni 3 holl
11. juni 3 holl
9. juni 2 holl

9. juni 2 holl

9. juni 2 holl

9. juni 2 holl



